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13 Mar 2025

Bilangan dan Barisan  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 3 Kamis

20 Mar 2025

Sistem Bilangan Bulat  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 4 Kamis

10 Apr 2025

Basis Bilangan Bulat  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 5 Kamis

17 Apr 2025

Definisi Keterbagian, Ciri-ciri Bilangan yang Habis 

dibagi, permainan tebakan bilangan

 17 TRISNA ROY PRADIPTA

 6 Kamis

24 Apr 2025

Faktor Persekutuan Terbesar (FPB)  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 7 Jumat

2 Mei 2025

Kelipatan Persekutuan Terkecil (KPK)  17 TRISNA ROY PRADIPTA
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8 Mei 2025
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Teorema yang terkait dengan Bilangan Prima, 

Faktorisasi Tunggal

 17 TRISNA ROY PRADIPTA

 11 Kamis

29 Mei 2025

Kongruensi  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 12 Kamis

5 Jun  2025

Sistem Residu (Teorema Fermat, Teorema Euler, 

Teorema Kecil Format, Teorema Wilson)

 17 TRISNA ROY PRADIPTA

 13 Kamis

12 Jun  

2025

Kongruensi Linier (Aplikasi Kongruen), Persamaan 

Diophantine

 17 TRISNA ROY PRADIPTA

 14 Kamis

19 Jun  

2025

Kongruensi Simultan, Teorema Sisa Cina  17 TRISNA ROY PRADIPTA

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Sistem Kongruensi Linier,Kongruensi Matriks  17 TRISNA ROY PRADIPTA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105016 - Teori Bilangan

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401105004 FIKA YULITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401105009 ARSY ANBIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401105014 ROHATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF
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:

:

:Teori Bilangan

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  73 85  70 85 B 76.00

 2 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI  71 86 90

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO  79 85  80 90 A 82.00

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH  81 88  82 90 A 84.05

 5 2401105004 FIKA YULITA  78 86  75 90 A 80.00

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK  75 86  70 90 B 77.25

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA  79 88  72 95 A 80.05

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA  75 85  78 90 A 80.20

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI  73 88  78 90 A 80.45

 10 2401105009 ARSY ANBIYA  78 87  80 90 A 82.25

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH  78 86  80 95 A 82.50

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA  78 86  80 90 A 82.00

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI  78 86  80 90 A 82.00

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA  81 88  82 90 A 84.05

 15 2401105014 ROHATI  78 87  80 90 A 82.25

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY  72 86  60 90 B 72.50

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA  78 86  80 90 A 82.00

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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